
NMA 

Mag. 
41SCEtETARJO DE 

FACük.T.AP 

ELO DANIEL GEA 
ON Y BIENESTAK 

c8. EXACTAS- 

ern 

*AJO 
MCULLIDDEC"MUKTAT 

As á*l tf SO. 41C O • 
Rl S190 054411. Per 54 7.1(7 4.11-0 

111.11"ra M'amo 

SALTA, 02 de octubre de 2012 

EXP-EXA N° 8656/2012 

RESCD-EXA N° 646/2012. 

VISTO la propuesta realizada por el Decanato de esta Unidad Académica referida a la 
realización de la "Semana de la Investigación", realizando en forma conjunta y por única vez las 
"V JORNADAS DE INTEGRACIÓN CIENTÍFICA" y las "III JORNADAS ESTUDIANTILES 
DE DIVULGACIÓN DE ACTIVIDADES DE INVESTIGACIÓN", denominada "LOS JÓVENES 
Y LA INVESTIGACIÓN", la que se realizará los días 30 y 31 de octubre del corriente f o, en el 
marco de los 40 años de la Universidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 11-09-12, 
aconseja hacer lugar a lo solicitado y otorgar el auspicio al citado evento. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19/9/12, resuelve aprobar el 
despacho de la Comisión Asesora antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar el Auspicio Académico a las "III JORNADAS ESTUDIANTILES DE 
DIVULGACIÓN DE ACTIVIDADES DE INVESTIGACIÓN", denominada "LOS JÓVENES Y 
LA INVESTIGACIÓN", a llevarse a cabo en el ámbito de esta Facultad, los días 30 y 31 de 
octubre del corriente año, en el marco de los 40 años de la Universidad. 

ARTÍCULO 2°.- Designar a la Secretaria Académica y de Investigación, Mag. María Teresa 
MONTERO LAROCCA, como Coordinadora de las mencionadas Jornadas. 

ARTÍCULO 3°.- Delegar en Decanato los aspectos organizativos necesarios para llevar adelante 
dicho evento. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber a la Mag. Montero Larocca, al Centro de Estudiantes de esta 
Facultad, a los Departamentos Docentes y publíquese en la página web. Cumplido, resérvese. 

('1 

g> 
1 1, U 

I. CARLOS EU 	• PULA 

FACULTAD.. CS EXACTAS - UNSe 


	Page 1

